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СОВРЕМЕННОЕ РЕШЕНИЕ
ДЛЯ ЛЮБОГО ПРОСТРАНСТВА

СВЕТОТЕХНИЧЕСКАЯ 
ПРОДУКЦИЯ 
НОВОГО ПОКОЛЕНИЯ
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Компания ИН ХОУМ входит в число крупнейших про-
изводителей светотехнической продукции России, 
активно внедряет инновации и современные техноло-
гические решения в области светотехники.

Светильники ESTETIKA — это воплощение минимализ-
ма и современного дизайна, способные преобразить 
любое пространство. Они могут выступать как выра-
зительные акценты или элегантно вписываться в об-
щий интерьер, создавая атмосферу уюта и гармонии. 
Одним из их главных достоинств является возмож-
ность группового использования: сочетая несколько 
бра, вы можете создать уникальные световые компо-
зиции, которые добавят глубину и динамику вашему 
интерьеру.

Надежная сборка с использованием современных 
технологий и материалов, многоуровневый контроль 
качества, повышают уровень безопасности и срок 
эксплуатации светильников. Гарантия 2 года позволяет 
потребителю с уверенностью выбирать продукцию IN 
HOME.



СОВРЕМЕННЫЕ СВЕТИЛЬНИКИ ОТ IN HOME
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6 СТР. ART-B 7 СТР. ART-C

Современное решение для любого пространства

9 СТР. LUV-A 10 СТР. LUV-B 11 СТР. LUV-C



Разнообразие вариантов дизайна позволяет каждому открыть
для себя новые горизонты творчества и стиля.

СОЗДАНИЕ СВЕТОВЫХ
КОМПОЗИЦИЙ

Экспериментируйте с формами, 
создавая уникальные композиции.

СВЕТОДИОДНЫЕ 
СВЕТИЛЬНИКИ

ESTETIKA
ART

НИЗКОЕ ПОТРЕБЛЕНИЕ 
ЭНЕРГИИ

Светильник оснащен передовыми 
LED технологиями, обеспечиваю-
щая максимальную эффективность 
освещения при минимальном по-
треблении энергии.

ПОВОРОТНЫЙ
ПЛАФОН

Поворотный механизм плафона 
позволяет вращать светильник 
на 360 градусов, а групповое 
расположение позволяет созда-
вать разнообразные световые 
композиции.

ШИРОКИЙ ДИАПАЗОН 
РАБОЧЕГО НАПРЯЖЕНИЯ

Обеспечивает надежную работу 
при нестабильной питающей сети.
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модель мощность, 
Вт

цветовая 
температура, К

световой 
поток, лм

степень 
защиты

цвет 
корпуса

размер 
ДхШхВ, мм

количество 
в коробе, шт

артикул

ESTETIKA ART-60A-30BL 10 3 000 700 IP40 черный 600 х 60 х 98 4 4690612057842
ESTETIKA ART-60A-40BL 10 4 000 700 IP40 черный 600 х 60 х 98 4 4690612057859

ESTETIKA ART-60A-BL

360°
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3 000 К 4 000 К

10Вт

СОЗДАНИЕ СВЕТОВЫХ 
КОМПОЗИЦИЙ

ПРОСТОТА
УСТАНОВКИ

КРУГЛОЕ
ОСНОВАНИЕ

ПОВОРОТНЫЙ 
ПЛАФОН

ART - A

600 мм
60 мм
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модель мощность, 
Вт

цветовая 
температура, К

световой 
поток, лм

степень 
защиты

цвет 
корпуса

размер 
ДхШхВ, мм

количество 
в коробе, шт

артикул

ESTETIKA ART-80B-40WH 15 4 000 1 050 IP40 белый 800 х 60 х 98 4 4690612056968
ESTETIKA ART-80B-40GL 15 4 000 1 050 IP40 золото 800 х 60 х 98 4 4690612057835
ESTETIKA ART-80B-30BL 15 3 000 1 050 IP40 черный 800 х 60 х 98 4 4690612056944
ESTETIKA ART-80B-40BL 15 4 000 1 050 IP40 черный 800 х 60 х 98 4 4690612054421

ESTETIKA ART-100B-40WH 20 4 000 1 400 IP40 белый 1 000 х 60 х 98 4 4690612056951
ESTETIKA ART-100B-40GL 20 4 000 1 400 IP40 золото 1 000 х 60 х 98 4 4690612057828
ESTETIKA ART-100B-40BL 20 4 000 1 400 IP40 черный 1 000 х 60 х 98 4 4690612054452

ESTETIKA ART-80B-BL

ESTETIKA ART-100B-BLESTETIKAART-100B-GL

ESTETIKA ART-80B-WH ESTETIKA ART-80B-GL

ESTETIKA ART-100B-WH

360°
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3 000 К 4 000 К

15Вт, 20Вт

СОЗДАНИЕ СВЕТОВЫХ 
КОМПОЗИЦИЙ

ПРОСТОТА
УСТАНОВКИ

КРУГЛОЕ
ОСНОВАНИЕ

ПОВОРОТНЫЙ 
ПЛАФОН

ART - B

800 мм/1000 мм
60 мм
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модель мощность, 
Вт

цветовая 
температура, К

световой 
поток, лм

степень 
защиты

цвет 
корпуса

размер 
ДхШхВ, мм

количество 
в коробе, шт

артикул

ESTETIKA ART-60C-40WH 10 4 000 700 IP40 белый 600 х 60 х 98 4 4690612057880
ESTETIKA ART-60C-30BL 10 3 000 700 IP40 черный 600 х 60 х 98 4 4690612057866
ESTETIKA ART-60C-40BL 10 4 000 700 IP40 черный 600 х 60 х 98 4 4690612057873

ESTETIKA ART-80C-40WH 10 4 000 700 IP40 белый 800 х 60 х 98 4 4690612057903
ESTETIKA ART-80C-40BL 15 4 000 1 050 IP40 черный 800 х 60 х 98 4 4690612057897

ESTETIKA ART-60C-BL

ESTETIKA ART-80C-BL

ESTETIKA ART-60C-WH

ESTETIKA ART-80C-WH

360°
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3 000 К 4 000 К

10Вт, 15Вт

СОЗДАНИЕ СВЕТОВЫХ 
КОМПОЗИЦИЙ

ПРОСТОТА
УСТАНОВКИ

КРУГЛОЕ
ОСНОВАНИЕ

ПОВОРОТНЫЙ 
ПЛАФОН

ART - C

600 мм/800 мм
60 мм



Лаконичные формы создают безупречный световой
акцент в любом интерьере.

СОЗДАНИЕ СВЕТОВЫХ
КОМПОЗИЦИЙ

Экспериментируйте с формами, 
создавая уникальные композиции.

СВЕТОДИОДНЫЕ 
СВЕТИЛЬНИКИ

ESTETIKA
LUV

НИЗКОЕ ПОТРЕБЛЕНИЕ 
ЭНЕРГИИ

Светильник оснащен передовыми 
LED технологиями, обеспечиваю-
щая максимальную эффективность 
освещения при минимальном по-
треблении энергии.

СОВРЕМЕННЫЙ
ДИЗАЙН

Минималистичный дизайн све-
тильника плозволяет вписать его 
в любое пространство.

МЯГКИЙ СВЕТ

Мягкий свет светильника создает 
уютную и приятную атмосферу, 
приглушая яркость и создавая ком-
фортное освещение.

серия
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ESTETIKA LUV-60A-BL

модель мощность, 
Вт

цветовая 
температура, К

световой 
поток, лм

степень 
защиты

цвет 
корпуса

размер 
ДхШхВ, мм

количество 
в коробе, шт

артикул

ESTETIKA LUV-60A-30BL 10 3 000 700 IP40 черный 600 х 47 х 35 4 4690612054476
ESTETIKA LUV-60A-40BL 10 4 000 700 IP40 черный 600 х 47 х 35 4 4690612054483

ОВАЛЬНОЕ
ОСНОВАНИЕ

РАССЕЯННЫЙ  
МЯГКИЙ СВЕТ
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3 000 К 4 000 К

10Вт

СОЗДАНИЕ СВЕТОВЫХ 
КОМПОЗИЦИЙ

ПРОСТОТА
УСТАНОВКИ

LUV - A

600 мм

47
 м

м

H=35 мм



10

ESTETIKA LUV-80B-BL

ESTETIKA LUV-100B-BL

ESTETIKA LUV-80B-WH

ESTETIKA LUV-100B-WH

модель мощность, 
Вт

цветовая 
температура, К

световой 
поток, лм

степень 
защиты

цвет 
корпуса

размер 
ДхШхВ, мм

количество 
в коробе, шт

артикул

ESTETIKA LUV-80B-40WH 15 4 000 1 050 IP40 белый 800 х 47 х 35 4 4690612054469
ESTETIKA LUV-80B-30BL 15 3 000 1 050 IP40 черный 800 х 47 х 35 4 4690612054414
ESTETIKA LUV-80B-40BL 15 4 000 1 050 IP40 черный 800 х 47 х 35 4 4690612054438

ESTETIKA LUV-100B-40WH 20 4 000 1 400 IP40 белый 1 000 х 47 х 35 4 4690612054490
ESTETIKA LUV-100B-40BL 20 4 000 1 400 IP40 черный 1 000 х 47 х 35 4 4690612054445
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ОВАЛЬНОЕ
ОСНОВАНИЕ

РАССЕЯННЫЙ  
МЯГКИЙ СВЕТ

3 000 К 4 000 К

15Вт, 20Вт

СОЗДАНИЕ СВЕТОВЫХ 
КОМПОЗИЦИЙ

ПРОСТОТА
УСТАНОВКИ

LUV - B

800 мм/1000 мм

47
 м

м

H=35 мм
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модель мощность, 
Вт

цветовая 
температура, К

световой 
поток, лм

степень 
защиты

цвет 
корпуса

размер 
ДхШхВ, мм

количество 
в коробе, шт

артикул

ESTETIKA LUV-60C-40WH 10 4 000 700 IP40 белый 600 х 47 х 35 4 4690612054834
ESTETIKA LUV-60C-30BL 10 3 000 700 IP40 черный 600 х 47 х 35 4 4690612054803
ESTETIKA LUV-60C-40BL 10 4 000 700 IP40 черный 600 х 47 х 35 4 4690612054810

ESTETIKA LUV-80C-40WH 10 4 000 700 IP40 белый 800 х 47 х 35 4 4690612054841
ESTETIKA LUV-80C-40BL 15 4 000 1 050 IP40 черный 800 х 47 х 35 4 4690612054827

ESTETIKA LUV-60C-BL

ESTETIKA LUV-80C-BL

ESTETIKA LUV-60C-WH

ESTETIKA LUV-80C-WH
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ОВАЛЬНОЕ
ОСНОВАНИЕ

РАССЕЯННЫЙ  
МЯГКИЙ СВЕТ

3 000 К 4 000 К

10Вт, 15Вт

СОЗДАНИЕ СВЕТОВЫХ 
КОМПОЗИЦИЙ

ПРОСТОТА
УСТАНОВКИ

LUV - С

600 мм/800 мм

47
 м

м

H=35 мм



ART-A

ART-B

ART-C

LUV-A

LUV-B

LUV-C

модель мощность, 
Вт

цветовая 
температура, К

световой 
поток, лм

цвет 
корпуса

размер 
ДхШхВ, мм

количество 
в коробе, шт

артикул

ESTETIKA LUV-60A-30BL 10 3 000 700 черный 600 х 47 х 35 4 4690612054476
ESTETIKA LUV-60A-40BL 10 4 000 700 черный 600 х 47 х 35 4 4690612054483

модель мощность, 
Вт

цветовая 
температура, К

световой 
поток, лм

цвет 
корпуса

размер 
ДхШхВ, мм

количество 
в коробе, шт

артикул

ESTETIKA LUV-60C-40WH 10 4 000 700 белый 600 х 47 х 35 4 4690612054834
ESTETIKA LUV-60C-30BL 10 3 000 700 черный 600 х 47 х 35 4 4690612054803
ESTETIKA LUV-60C-40BL 10 4 000 700 черный 600 х 47 х 35 4 4690612054810

ESTETIKA LUV-80C-40WH 10 4 000 700 белый 800 х 47 х 35 4 4690612054841
ESTETIKA LUV-80C-40BL 15 4 000 1 050 черный 800 х 47 х 35 4 4690612054827

модель мощность, 
Вт

цветовая 
температура, К

световой 
поток, лм

цвет 
корпуса

размер 
ДхШхВ, мм

количество 
в коробе, шт

артикул

ESTETIKA ART-60A-30BL 10 3 000 700 черный 600 х 60 х 98 4 4690612057842
ESTETIKA ART-60A-40BL 10 4 000 700 черный 600 х 60 х 98 4 4690612057859

модель мощность, 
Вт

цветовая 
температура, К

световой 
поток, лм

цвет 
корпуса

размер 
ДхШхВ, мм

количество 
в коробе, шт

артикул

ESTETIKA ART-80B-40WH 15 4 000 1 050 белый 800 х 60 х 98 4 4690612056968
ESTETIKA ART-80B-40GL 15 4 000 1 050 золото 800 х 60 х 98 4 4690612057835
ESTETIKA ART-80B-30BL 15 3 000 1 050 черный 800 х 60 х 98 4 4690612056944
ESTETIKA ART-80B-40BL 15 4 000 1 050 черный 800 х 60 х 98 4 4690612054421

ESTETIKA ART-100B-40WH 20 4 000 1 400 белый 1 000 х 60 х 98 4 4690612056951
ESTETIKA ART-100B-40GL 20 4 000 1 400 золото 1 000 х 60 х 98 4 4690612057828
ESTETIKA ART-100B-40BL 20 4 000 1 400 черный 1 000 х 60 х 98 4 4690612054452

модель мощность, 
Вт

цветовая 
температура, К

световой 
поток, лм

цвет 
корпуса

размер 
ДхШхВ, мм

количество 
в коробе, шт

артикул

ESTETIKA ART-60C-40WH 10 4 000 700 белый 600 х 60 х 98 4 4690612057880
ESTETIKA ART-60C-30BL 10 3 000 700 черный 600 х 60 х 98 4 4690612057866
ESTETIKA ART-60C-40BL 10 4 000 700 черный 600 х 60 х 98 4 4690612057873

ESTETIKA ART-80C-40WH 10 4 000 700 белый 800 х 60 х 98 4 4690612057903
ESTETIKA ART-80C-40BL 15 4 000 1 050 черный 800 х 60 х 98 4 4690612057897
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модель мощность, 
Вт

цветовая 
температура, К

световой 
поток, лм

цвет 
корпуса

размер 
ДхШхВ, мм

количество 
в коробе, шт

артикул

ESTETIKA LUV-80B-40WH 15 4 000 1 050 белый 800 х 47 х 35 4 4690612054469
ESTETIKA LUV-80B-30BL 15 3 000 1 050 черный 800 х 47 х 35 4 4690612054414
ESTETIKA LUV-80B-40BL 15 4 000 1 050 черный 800 х 47 х 35 4 4690612054438

ESTETIKA LUV-100B-40WH 20 4 000 1 400 белый 1 000 х 47 х 35 4 4690612054490
ESTETIKA LUV-100B-40BL 20 4 000 1 400 черный 1 000 х 47 х 35 4 4690612054445

Современное решение  
для любого пространства

СВЕТОДИОДНЫЕ СВЕТИЛЬНИКИ  
СЕРИИ ESTETIKA



Контроль качества на всех этапах 
производства минимизирует брак, 
повышая уровень безопасности  
и срок эксплуатации продукции 
марки IN HOME.

Широкий ассортимент позволяет  
реализовывать продукцию в разном  
сегменте рынка, учитывая все  
потребности покупателей.

Нашим партнерам мы предлагаем 
маркетинговую поддержку продаж 
для совместного продвижения 
продукции торговой марки IN HOME.

ГАРАНТИЯ
БЕЗОПАСНОСТИ

ШИРОКИЙ
АССОРТИМЕНТ

ПАРТНЕРСКАЯ
ПОДДЕРЖКА

Компания ИН ХОУМ входит в число круп-
нейших  производителей светотехниче-
ской продукции России. 

Современные технологии, качественные 
материалы, надежная сборка и многоу-
ровневый контроль качества позволяют 
нам выпускать огромный спектр LED-про-
дукции бытового и профессионального 
назначения.

КРУПНЕЙШИЙ
ПРОИЗВОДИТЕЛЬ
СВЕТОТЕХНИЧЕСКОЙ 
ПРОДУКЦИИ

WWW.IN-HOME.RU
support_web@in-home.ru

2 ГОДА
ГАРАНТИИ

Сбалансированная компоновка 
элементов электрической схемы 
обеспечивает долгий и стабильный 
срок службы.


